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Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa Envor Processing Oy:n 
ympäristölupahakemuksesta. Kyseessä on jätteenkäsittelylaitoksen 
toiminnan muuttaminen. Muutosta haetaan voimassa olevan 
ympäristöluvan määräyksiin 1. ja 15. Määräys 1 koskevat laitoksella 
käsiteltävien ja varastoitavien jätteiden määrää ja laatua sekä uusia 
käsittelytoimintoja. Laitoksella käsiteltävien jätteiden kokonaismäärä 
kasvaa nykyisen ympäristöluvan sallimasta 36 000 tonnista 61 000 
tonniin vuodessa ja laitosalueella kerrallaan varastoitavan jätteen 
enimmäismäärä pienenee nykyisestä 13 000 tonnista 10 400 tonniin. 
Uusia käsittelytoimintoja ovat sekajätteen siirtokuormaus ja 
yksittäispakattujen elintarvikkeiden (tuotehävikit) esikäsittely. 
Määräys 15 muutosesitys koskee vakuuden määrän muutosta, joka 
on suoraa seurausta jätemäärien ja laadun muutoksiin. 

 
Haettavat muutokset liittyvät Envor Processing Oy:n ja Envor 
Recycling Oy:n toimintojen uudelleenjärjestelyihin, joiden myötä mm. 
Envor Recycling Oy:n lasin, muovin sekä rakennus-, energia- ja 
asfalttijätteen käsittelytoiminnot siirtyvät Envor Processing Oy:lle. 
Muutosten ei arvioida lisäävän ympäristöön kohdistuvia vaikutuksia 
tai riskejä merkittävästi. Hakemukseen sisältyvän asiantuntija-arvion 
mukaan toiminnan aiheuttama melu ei tule kasvattamaan alueella jo 
vallitsevaa melutasoa merkittävästi. Toiminnassa mahdollisesti 
syntyvän hajupäästön arvioidaan esiintyvän vain jätteen 
välittömässä läheisyydessä eikä leviävän ympäristöön tai etenkään 
lähiasutukselle. 

 
Laitoksella on varauduttu poikkeuksellisiin tilanteisiin ja vahinkoihin. 
Toiminnan vaikutuksia vesiin tarkkaillaan Hämeen ELY-keskuksen 
hyväksymän yhteistarkkailuohjelman mukaisesti ja 
jätteenkäsittelytoiminnassa noudatetaan hakemukseen liitettyä 
jätteenkäsittelyn seuranta- ja tarkkailusuunnitelmaa. 
 
Hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä aluehallintovirastojen 
verkkosivuilla osoitteessa: https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/3106099 
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Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle 
seuraavan lausunnon asiassa ESAVI/9189/2025: 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/3106099
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Jätteiden määrän ja laadun muutoksilla ei katsota olevan oleellisia 
ympäristövaikutusten muutoksia nykyiseen tilanteeseen. Kuten 
hakemuksessa todetaan, niin suurin osa muutoksista johtuu Envor 
Processing Oy:n ja Envor Recycling Oy:n toimintojen 
uudelleenjärjestelyistä. Todennäköisesti hajuhaitat eivät lisäänny 
alueella, koska sekajätteen siirtokuormaus ja yksittäispakattujen 
elintarvikkeiden (tuotehävikit) esikäsittely tapahtuu hallitiloissa. 
Laitokselle vastaanotetuista sivutuoteasetuksen mukaisista 
eläinperäisistä 3-luokan sivutuotteiden käsittelyvaatimuksista 
muutoin vastaa Ruokavirasto. 
 
Sanallinen selvitys vesien johtamisesta nykyisin ja tulevaisuudessa 
ei ole riittävän tarkka (Liite Täydennys ESAVI 9189 2025) erityisesti 
kiinteistön 61-405-11-2 osalta. Hulevesijärjestelyistä tulisi esittää 
tarkempi karttapiirros, josta ilmenisi mm. Envor Processingin 
itäpuoleinen avo-oja, johon hulevedet johdetaan. Piirroksessa pitäisi 
olla myös reitti, miten vedet kulkeutuvat Liitteen Karttakuva yl 725 
vesistöyleiskuvauksessa näkyvään puroon/ojaan. Myös 
sammutusvesien ohjautuminen keruualtaisiin tulipalotilanteissa tulisi 
esittää karttapiirroksin. Selkeyttäminen on erityisen tärkeää 
valvonnan kannalta alueella, jossa on useita erillisiä toimijoita. 

 
Hakemusasiakirjoissa on todennäköisesti seuraavat kirjoitusvirheet: 
 
Liitteessä ”Ympäristöluvan muutoshakemus Envor Processing 
10.2.2025” todetaan seuraavaa: 
- ”Alueen asemakaava on tullut voimaan 9.11.2015. Envor 

Processing Oy:n toiminnot sijoittuvat alueille, jotka on merkitty 
jätteenkäsittelyn korttelialueelle EJ-1.” 
Kaavamerkintä pitäisi olla EJT-1 

- ”Envor Recycling Oy:n käsiteltävien jätteiden määrä kiinteistöllä 
61–13–574-1 on jatkossa enintään 16 600 tonnia vuodessa.”  
Envor Recycling Oy:n ympäristöluvan muutoshakemuksen 
käsittely on Forssan kaupungin ympäristölupalautakunnalla ja 
siinä esitetään käsiteltävien jätteiden kokonaismääräksi 11 650 
t/a  

 
Liitteessä ”Täydennys ESAVI 9189 2025” kohdassa 4. väitetyn 
öljynerotuskaivon sijainti pitäisi varmistaa. Onko sijoituspaikka 
todella kiinteistöllä 61-405-11-2? 
 
 

Päätös Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 


